

業務価格明細表

費目	工種	単位	数量	単価	金額	内訳	備考
業務費							
	調査業務	式	1.0		13,452,000	第1号内訳表	
業務費計					13,452,000		
	消費税及び地方消費税相当額	%	10.0	13,452,000*	1,345,200		
合計					14,797,200		

第1号 内訳表 調査業務							
費目	工種	単位	数量	単価	金額	内訳	備考
調査業務							
直接費計					7,103,239		
	調査						
	調査準備	式	1.0	271,235	271,235	第1号単価表	
	機材運搬	式	1.0	115,428	115,428	第2号単価表	
	スポット調査(和具工区)	回	2.0	735,485	1,470,970	第3号単価表	
	スポット調査(宿浦工区)	回	2.0	753,965	1,507,930	第4号単価表	
	スポット調査(奈屋浦工区)	回	1.0	405,647	405,647	第5号単価表	
	母藻投入(和具工区)	式	1.0	360,077	360,077	第6号単価表	
	母藻投入(宿浦工区)	式	1.0	358,817	358,817	第7号単価表	
	母藻投入(奈屋浦工区)	式	1.0	358,817	358,817	第8号単価表	
	解析・考察	式	1.0	2,005,860	2,005,860	第9号単価表	(直接人件費:1,986,000)
	打合せ等	式	1.0	157,458	157,458	第10号単価表	
	業務成果品費	式	1.0	91,000	91,000	第11号単価表	
間接費計					6,348,761		
	その他原価	式	1.0		1,069,461		
	一般管理費等	式	1.0		1,656,060		
	諸経費	式	1.0		3,623,240		端数調整
合計					13,452,000		

第 1 号 単価表		調 査 準 備					1式あたり	
費目	名称	規格・寸法	単位	数量	単価	金額	内訳	備考
直接人件費						268,550		
	測量主任技師		人	1.0	54,600	54,600		
	測量技師		人	3.0	47,100	141,300		
	測量技師補		人	1.5	36,900	55,350		
	測量助手		人	0.5	34,600	17,300		
直接経費						2,685		
	雑材料		%	1.0	268,550	2,685		
合計						271,235		

3 / 16 ページ

第 2 号 単価表		機 材 運 搬					1式あたり	
費目	名称	規格・寸法	単位	数量	単価	金額	内訳	備考
直接人件費						51,800		
	測量補助員		人	2.0	25,900	51,800		
直接経費						63,628		
	トラック	2t積	日	2.0	31,243	62,486	第1号運転単価表	
	雑材料		%	1.0	114,286	1,142		
合計						115,428		

4 / 16 ページ

第 3 号 単価表		スポット調査(和具工区)				1回あたり		
費目	名称	規格・寸法	単位	数量	単価	金額	内訳	備考
直接人件費						485,600		
	測量主任技師		人	1.0	54,600	54,600		
	測量技師		人	2.0	47,100	94,200		
	測量技師補		人	2.0	36,900	73,800		
	潜水土	ダイバー	人	2.0	52,200	104,400		潜水深度10m未満 機器損料含む
	潜水土補助員	ダイバー	人	2.0	52,200	104,400		潜水深度10m未満 機器損料含む
	上廻り員		人	2.0	27,100	54,200		
直接経費						249,885		
	交通車	ライトバン 2L	日	4.0	3,336	13,344	第2号運転単価表	運転2h/就業8h
	調査船	FRP D 70PS	日	2.0	82,359	164,718	第3号運転単価表	就業8h
	GNSS測量機	1級(2周波)	日	2.0	13,400	26,800		損料含む
	水中カメラ		日	2.0	5,000	10,000		損料含む
	雑材料		%	5.0	700,462	35,023		機器損料含む
合計						735,485		

5 / 16 ページ

第 4 号 単価表		スポット調査(宿浦工区)				1回あたり		
費目	名称	規格・寸法	単位	数量	単価	金額	内訳	備考
直接人件費						503,200		
	測量主任技師		人	1.0	54,600	54,600		
	測量技師		人	2.0	47,100	94,200		
	測量技師補		人	2.0	36,900	73,800		
	潜水土	ダイバー	人	2.0	56,600	113,200		潜水深度10~20m未満 機器損料含む
	潜水土補助員	ダイバー	人	2.0	56,600	113,200		潜水深度10~20m未満 機器損料含む
	上廻り員		人	2.0	27,100	54,200		
直接経費						250,765		
	交通車	ライトバン 2L	日	4.0	3,336	13,344	第2号運転単価表	運転2h/就業8h
	調査船	FRP D 70PS	日	2.0	82,359	164,718	第3号運転単価表	就業8h
	GNSS測量機	1級(2周波)	日	2.0	13,400	26,800		損料含む
	水中カメラ		日	2.0	5,000	10,000		損料含む
	雑材料		%	5.0	718,062	35,903		機器損料含む
合計						753,965		

6 / 16 ページ

第 5 号 単価表		スポット調査(奈屋浦工区)				1回あたり		
費目	名称	規格・寸法	単位	数量	単価	金額	内訳	備考
直接人件費						278,900		
	測量主任技師		人	1.0	54,600	54,600		
	測量技師		人	1.0	47,100	47,100		
	測量技師補		人	1.0	36,900	36,900		
	潜水士	ダイバー	人	1.0	56,600	56,600		潜水深度10~20m未満 機器損料含む
	潜水士補助員	ダイバー	人	1.0	56,600	56,600		潜水深度10~20m未満 機器損料含む
	上廻り員		人	1.0	27,100	27,100		
直接経費						126,747		
	交通車	ライトバン 2L	日	2.0	3,336	6,672	第2号運転単価表	運転2h/就業8h
	調査船	FRP D 70PS	日	1.0	82,359	82,359	第3号運転単価表	就業8h
	GNSS測量機	1級(2周波)	日	1.0	13,400	13,400		損料含む
	水中カメラ		日	1.0	5,000	5,000		損料含む
	雑材料		%	5.0	386,331	19,316		機器損料含む
合計						405,647		

7 / 16 ページ

第 6 号 単価表		母藻投入(和具工区)				1式あたり		
費目	名称	規格・寸法	単位	数量	単価	金額	内訳	備考
直接人件費						215,500		
	測量技師		人	1.0	47,100	47,100		
	測量技師補		人	1.0	36,900	36,900		
	潜水士	ダイバー	人	1.0	52,200	52,200		潜水深度10m未満 機器損料含む
	潜水士補助員	ダイバー	人	1.0	52,200	52,200		潜水深度10m未満 機器損料含む
	上廻り員		人	1.0	27,100	27,100		
直接経費						144,577		
	交通車	ライトバン 2L	日	2.0	3,336	6,672	第2号運転単価表	運転2h/就業8h
	調査船	FRP D 70PS	日	1.0	82,359	82,359	第3号運転単価表	就業8h
	GNSS測量機	1級(2周波)	日	1.0	13,400	13,400		損料含む
	母藻スポアバッグ		個	5.0	5,000	25,000		
	雑材料		%	5.0	342,931	17,146		機器損料含む
合計						360,077		

8 / 16 ページ

第 7 号 単価表		母藻投入(宿浦工区)					1式あたり	
費目	名称	規格・寸法	単位	数量	単価	金額	内訳	備考
直接人件費						224,300		
	測量技師		人	1.0	47,100	47,100		
	測量技師補		人	1.0	36,900	36,900		
	潜水士	ダイバー	人	1.0	56,600	56,600		潜水深度10~20m未満 機器損料含む
	潜水士補助員	ダイバー	人	1.0	56,600	56,600		潜水深度10~20m未満 機器損料含む
	上廻り員		人	1.0	27,100	27,100		
直接経費						134,517		
	交通車	ライトバン 2L	日	2.0	3,336	6,672	第2号運転単価表	運転2h/就業8h
	調査船	FRP D 70PS	日	1.0	82,359	82,359	第3号運転単価表	就業8h
	GNSS測量機	I級(2周波)	日	1.0	13,400	13,400		損料含む
	母藻スポアバッグ		個	3.0	5,000	15,000		
	雑材料		%	5.0	341,731	17,086		機器損料含む
合計						358,817		

9 / 16 ページ

第 8 号 単価表		母藻投入(奈屋浦工区)					1式あたり	
費目	名称	規格・寸法	単位	数量	単価	金額	内訳	備考
直接人件費						224,300		
	測量技師		人	1.0	47,100	47,100		
	測量技師補		人	1.0	36,900	36,900		
	潜水士	ダイバー	人	1.0	56,600	56,600		潜水深度10~20m未満 機器損料含む
	潜水士補助員	ダイバー	人	1.0	56,600	56,600		潜水深度10~20m未満 機器損料含む
	上廻り員		人	1.0	27,100	27,100		
直接経費						134,517		
	交通車	ライトバン 2L	日	2.0	3,336	6,672	第2号運転単価表	運転2h/就業8h
	調査船	FRP D 70PS	日	1.0	82,359	82,359	第3号運転単価表	就業8h
	GNSS測量機	I級(2周波)	日	1.0	13,400	13,400		損料含む
	母藻スポアバッグ		個	3.0	5,000	15,000		
	雑材料		%	5.0	341,731	17,086		機器損料含む
合計						358,817		

10 / 16 ページ

第 9 号 単価表		解析・考察					1式あたり	
費目	名称	規格・寸法	単位	数量	単価	金額	内訳	備考
直接人件費						1,986,000		
	主任技師	設計	人	5.0	64,800	324,000		
	技師(A)	設計	人	10.0	57,000	570,000		
	技師(B)	設計	人	15.0	47,200	708,000		
	技師(C)	設計	人	10.0	38,400	384,000		
直接経費						19,860		
	雑材料		%	1.0	1,986,000	19,860		
合計						2,005,860		

第 10 号 単価表		打ち合わせ等					1式あたり	
費目	名称	規格・寸法	単位	数量	単価	金額	内訳	備考
直接人件費						147,450		
	測量主任技師		人	1.5	54,600	81,900		
	測量技師		人	1.0	47,100	47,100		
	測量技師補		人	0.5	36,900	18,450		
直接経費						10,008		
	交通車	ライトバン 2L	日	3.0	3,336	10,008	第2号運転単価表	運転2h/就業8h
合計						157,458		



